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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT

REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA | OPSTINA DECAN

Né bazé t¢ kérkesés s¢ (D Komuna e Deganit - té datés 28.02.2024 dhe
numér protokolli 02-6629, pér té pérkrahur financiarisht dhe duke u mbéshtetur né nenin 56
pika 20 té Statutit t& Komunés sé Deganit. Kryetari i Komunés s¢ Deganit, merr kété:

I1.
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IV.
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‘ | Bashkif Ramosaj < \
02. Nr. s G/ L |
[)t.(}1r.03.2024 ‘; K L}(‘IC“A ¢ ‘iJé - 2P 2R

VENDIM
PER LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE PER SUBVENCIONIMIN E

Lejohen mjete financiare pér t& subvencionuar (PKomuna ¢ Deganit,
me nr. Persona cerkese per ndihme financiare sepse vuaj nga semundja e
alergjise e cila kerkon sherim 3 deri ne 5 vite . kosto e terapise eshte e paberballushme
per familjen@ v per shkak te kushteve te renda ekonomike familja nuk mund ti
mbuloje te gjitha shpenzimet.

Shuma e mjeteve financiare t& lejuara &shté 700.00 (shtategind) euro. Mjetet do t&

derdhen ne xhirollogarin¢ < (G 11 <"

Ekonomike.

Mjetet financiare si né pikén I. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore ¢ Zyrés sé
Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategorin€ e subvencioneve.

Pér realizimin e kétij vendimi do té kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Degan.

Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

Me vendim njoftohen :

1. Pala

2.Drejtoria pér Buxhet dhe Finaca
3.Arkivi | KK Degan.
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN

Né bazé té kérkesés s¢ (P 22 fshati Pobérgjé .Komuna e Deganit - té datés
29.01.2024 dhe numér protokolli 02-3456, pér té pérkrahur financiarisht dhe duke u
mbéshtetur né nenin 56 pika 20 t& Statutit t& Komunés sé Deganit, Kryetari i Komunés s¢
Deganit, merr kété:

VENDIM
PER LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE PER SUBVENCIONIMIN E

I.  Lejohen miete financiare pér t& subvencionuar D g2 fshati Pobérgjé,
Komuna e Deganit, me nr. Personal-. kerkese per ndihme financiare i
diagnostifikuar me DG:Adenocarcinoma colonis ascenoles et phylposis colonis polypus
permagna recti, ku kosto e sherimit eshte mjfate ¢ madhe dhe per shkak te kushteve te
renda ekonomike familja nuk mund ti mbuloje te gjitha shpenzimet.

[I.  Shuma e mjeteve financiare té lejuara éshté 500 (pesecind) euro. Mjetet do t€ derdhen ne

xhirollogariné ¢ (P rvmer CEEEEEEED : N1.B Bank.

II.  Mijetet financiare si né pikén I. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés s¢
Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategorin€ e subvencioneve.

IV.  Pér realizimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa ¢ KK
Decan.

V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

VI.  Me vendim njoftohen :
1. Pala
2.Drejtoria pér Buxhet dhe Finaca
3.Arkivi | KK Degan.
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT

REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN

REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN
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N& bazé té kérkesés st

ga fshati Pobergje, Komuna e Deganit - t& datés
12.03.2024 dhe numér protokolli 02-8107, pér t& pérkrahur financiarisht dhe duke u

mbéshtetur né nenin 56 pika 20 t& Statutit t& Komunés s¢ Deganit. Kryetari i Komunés sé

Deganit, merr kété:

VENDIM

PER LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE PER SUBVENCIONIMIN E
D

Lejohen mjete financiare pér t& subvencionua ‘P ca fshati Pobergie,
erkese per ndihme financiare ne
pagesen e qirasé sepse shkak te kushteve te renda ekonomike familja nuk mund ti

Shuma e mjeteve financiare t€ lejuara &shté 600 (gjashtegind) euro. Mjetet do t& derdhen

ne xhirollogariné < D - .5 Bank.

Mietet financiare si né pikén I. t€ kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, n¢ kategoriné e subvencioneve.

Pér realizimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK

L.
Komuna e Deganit. me nr. Personal
mbuloje te gjitha shpenzimet.
1.
[11.
V.
Decan.
V. Vendimi hyn né fugi ditén e miratimit.
VI.  Me vendim njoftohen :
1. Pala
2.Drejtoria pér Buxhet dhe Finaca
3.Arkivi | KK Degan.
02. Nr.

Dt. 13.03.2024
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I REPUBLIEA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT

REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN

Né bazé té kérkesés s¢ (G 12 fshati Rastavice, Komuna e Deganit - t& datés
15.01.2024 dhe numér protokolli 02-1961, pér té pérkrahur financiarisht dhe duke u
mbéshtetur né nenin 56 pika 20 té Statutit t& Komunés sé Deganit, Kryetari 1 Komunés s¢
Deganit, merr kété:

VENDIM
PER LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE PER SUBVENCIONIMIN E
A

[.  Lejohen mjete financiare pér té suhvcnciomlal_ga fshati Rastavice,
Komuna e Deganit, me nr. Pcrsona-kcrkcsc per ndihme financiare sepse
éshté e diagnostifikuar me sémundjen 125CPM chr Decompensata Insuff respiratoria
COPD Pulmonum chronica,pér shkak té kushteve té renda ekonomike familja e saj nuk
mund ti mbuloje te gjitha shpenzimet e sémundjes.

[I.  Shuma e mjeteve financiare té lejuara éshté 500 (pesegind ) euro. Mjetet do té derdhen
ne xhirollogariné c QD - ' 5 ©ari.
[II.  Mjetet financiare si né pikén 1. té kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore ¢ Zyrés sé

Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.

IV.  Pérrealizimin e kétij vendimi do té kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa ¢ KK
Degan.

V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

VI.  Me vendim njoftohen :
. Pala
.Drejtoria pér Buxhet dhe Finaca

Arkivi 1 KK Decan.
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICYPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN

Né bazé té kérkesés sé _lgu fshati Strellc 1 ulét, Komuna e Deganit - t€ datés
09.01.2024 dhe numér protokolli 02-903, pér té pérkrahur financiarisht dhe duke u
mbéshtetur né nenin 56 pika 20 té€ Statutit t&€ Komunés s¢ Deganit, Kryetari 1 Komunés s¢
Decanit, merr kété:

VENDIM
PER LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE PER SUBVENCIONIMIN E
G

[.  Lejohen mjete financiare pér té subvencionu

nga fshati Strellc i ulét,
kerkese per ndihme financiare éshté e
diagnostifikuar me sémundjen e femurit te djathté native dhe post GD,pér shkak t&

ar
Komuna e Deganit, me nr. Persona

kostos se larte te sherimit te semundjes te ardhurat financiare te familjes nuk mjaftojne.
[I.  Shuma e mjeteve financiare té le

ne xhirollogaring d
Raiffasien Bank.

juara éshté 500 (pese¢ind ) euro. Mjetet do té derdhen

[II.  Mjetet financiare si né pikén . té kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.

IV.  Pérrealizimin e kétij vendimi do té kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Decan.

V. Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

VI.  Me vendim njoftohen :
l. Pala

2.Drejtoria pér Buxhet dhe Finaca
3.Arkivi | KK Decan.

Krye lfll'i_,j‘ Komunés
Bashlifh Ramosaj.
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN

NE bazé té kérkesés sé—nga fshati Strelle 1 ulét, Komuna e Deganit - té datés
09.01.2024 dhe numér protokolli 02-906, pér té pérkrahur financiarisht dhe duke u
mbéshtetur né nenin 56 pika 20 té Statutit ¢ Komunés sé Deganit. Kryetari i Komunés sé
Decanit, merr kété:

VENDIM
PER LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE PER SUBVENCIONIMIN E

[.  Lejohen mjete financiare pér té subvencionuar ) nga fshati Strellc i ulét,
Komuna e Deganit, me nr. Personal (i kerkese per ndihme financiare éshté i
diagnostifikuar me CA COLLONIS, pér shkak té kostos se larte te sherimit te semundjes
te ardhurat financiare te z.Ismet nuk mjaftojne.

I[I.  Shuma e mjeteve financiare t€ lejuara &shté 500 (pesegind ) euro. Mjetet do t& derdhen
ne xhirollogarine (N - -
NLB Bank.

III.  Mjetet financiare si né pikén 1. t€ kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé

Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.

IV.  Pérrealizimin e kétij vendimi do t€ kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK

Decan.
V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.
VI.  Me vendim njotftohen :

1. Pala

2.Drejtoria pér Buxhet dhe Finaca
3.Arkivi I KK Degan.

Kryetari & Komunés .
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| REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
,‘f REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
y REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN

Né

bazé t& kérkesés s¢ (P nea fshati Dubovik, Komuna e Deganit - té datés

06.02.2024 dhe numér protokolli 02-4552, pér té pérkrahur financiarisht dhe duke u
mbéshtetur né nenin 56 pika 20 té Statutit t&¢ Komunés sé Decanit, Kryetari 1 Komunés sé
Deganit, merr kété:

VENDIM
PER LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE PER SUBVENCIONIMIN E

[.  Lejohen mjete financiare pér té subvencionuar z-nga fshati Dubovik,
Komuna e Deganit, me nr. Persona @ kerkese per ndihme financiare pér
gruan e tije e cila vuan nga sémundja e dializés ku duhet te trajtohet 3 here ne jave ne
spitalin e Pejes, pér shkak té& kushteve te renda ekonomike 1'z|n'1i]j;l.|uk mund ti
mbuloje te gjitha shpenzimet.

I[I.  Shuma e mjeteve financiare t€ lejuara éshté 500 (pesegind ) euro. Mjetet do té derdhen
ne xhirollogariné (D . umc:
xhirollogarinc (P BrB Bank.

[II.  Mijetet financiare si né pikén I. té kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés s¢
Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.
IV.  Pérrealizimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Decan.
V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.
VI.  Me vendim njoftohen :
1. Pala
2.Drejtoria pér Buxhet dhe Finaca
3.Arkivi I KK Degan.
Kryetari /Komungs,
Z-Vyetan {866/ Bashkigh Ramosaj._
02. Nr. ' [= 2
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT

REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN

Né bazé té kérkesés s¢ *}j nga fshati Kodrali, Komuna e Deganit - t& datés
19.03.2024 dhe numér protokoll 02-8896, pér té pérkrahur financiarisht dhe duke u

mbéshtetur né nenin 56 pika 20 t& Statutit t& Komunés sé Deganit, Kryetari i Komunés sé
Deganit. merr kété:

I1.
I11.

IV.

VL

02.Nr. z@gfﬂ”’l gggo

Dt. 20.03.2024

VENDIM
PER LEJIMIN E MIETEVE FINANCIARE PER SUBVENCIONIMIN E

Lejohen mijete financiare pér t& subvencionua (i ne2 fshati Kodrali, Komuna
e Decanit. me nr. Persona (TP k<rkese per ndihme financiare pér vellaun e tije
i cili éshté né gjendje te rende shéndetsore ku kjo sémundje ja ka pumendesuar te gjitha
funksionet pér jetes. Trajtimi i sémundjes ka kosto te larte dhe familja per shkak te
kushteve te renda ekonomike nuk mund ti mbuloje te gjitha shpenzimet.

Shuma e mjeteve financiare té lejuara éshté 1000 (njemije) euro. Mjetet do t&€ derdhen ne

shirollogariné (Y 5" onomike

Mjetet financiare si né pikén I. té kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore ¢ Zyrés s¢
Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.

Pér realizimin e kétij vendimi do (& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Degan.

Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

Me vendim njoftohen :

1. Pala

2.Drejtoria pér Buxhet dhe Finaca
3.Arkivi I KK Dec¢an.

02 20.03-24
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN

Né bazé t¢ kérkesés s¢ 4GP 2 fshati Voksh, Komuna e Deganit - t&
datés 15.01.2024 dhe numér protokolli 02-1958, pér té pérkrahur financiarisht dhe duke u
mbéshtetur né nenin 56 pika 20 t& Statutit t¢ Komunés sé Deganit, Kryetari i Komunés sé
Decanit, merr kété:

VENDIM
PER LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE PER SUBVENCIONIMIN E

Lejohen mjete financiare pér té subvencionuar ga fshati Voksh,
Komuna ¢ Decanit, me nr. Persona kerkese per ndihme financiare ¢ cila
éshté e diagnostifikuar me sémundjen C64 Neoplazma malinje e veshkave me perjashtim
te komblikut renal, pér shkak te kushteve te renda ekonomike familja nuk mund ti
mbuloje te gjitha shpenzimet.

II.  Shuma e mjeteve financiare t€ lejuara éshté 500 (pesegind) euro. Mjetet do t€ derdhen ne
xhirollogariné e bashkeshortit te saj( | GcNGzGP-c numer personal (G EIEGD
dhe numer te llogarisc( G NLB Bank.

III.  Mijetet financiare si né pikén L. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore ¢ Zyrés s¢
Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.
IV.  Pérrealizimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa ¢ KK
Decan.
V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.
VI.  Me vendim njoftohen :
1. Pala
2.Drejtoria pér Buxhet dhe Finaca
3.Arkivi I KK Decan.
Kryetari i, Komunés
L v ;. | 99/4¢ Bashkin{ Ramosaj
02. Nr. ‘f-/<\‘—\c‘-o\a(‘ )2/") , u‘__‘: 5
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN

Neé bazé t&é kérkesés se_ nga fshati Ratishe i ulet, Komuna e Decanit - t€ datés
21.03.2024 dhe numér protokolli 02-9099, pér té pérkrahur financiarisht dhe duke u
mbéshtetur né nenin 56 pika 20 té Statutit t¢ Komunés sé Decanit, Kryetari i Komunés sé
Decanit, merr kété:

VENDIM
PER LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE PER SUBVENCIONIMIN E
G

[.  Lejohen mjete financiare pér té subvencionuar_ nga fshati Ratishe i ulet,
Komuna e Deganit, me nr. Personal -kcrkcsc per ndihme financiare e cila
éshté e diagnostifikuar me sémundjen e kancerit dhe kjo sémundje kerkon kosto te larte
per trajtim mjeksor, pér shkak te kushteve te renda ekonomike familja nuk mund ti
mbuloje te gjitha shpenzimet.

II.  Shuma e mjeteve financiare t& lejuara éshté 600 (gjashtecind) euro. Mjetet do té derdhen

ne xhirollogariné D me numer (N Raiffaisen Bank.

III.  Mjetet financiare si né pikén L. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés s¢
Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategorin€ e subvencioneve.

IV.  Pérrealizimin e kétij vendimi do té kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa ¢ KK
Decan.

V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

VI.  Me vendim njoftohen :
1. Pala
2.Drejtoria pér Buxhet dhe Finaca
3.Arkivi I KK Decan.

Kryetari | Komunés
Bashkigh Ramosaj
02. Nr. ) ‘{l’,_‘_‘__ ‘ 7._‘
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA =~ OPSTINA DECAN

Né bazé t€ kérkesés 5- nga fshati Isniq komuna e Deganit - t€ datés:18.03.2024
dhe numeér protokolli 02-8721, pér ti pérkrahur financiarisht. dhe duke u mbéshtetur né nenin
56 pika 20 té Statutit t¢ Komunés sé Deganit.Kryetari i Komunés sé Deganit, me dt. 21.03.2024,
merr kété :

[11.

IV.

V.

VL

02. Nr

Dt:21.03.2024

VENDIM
PER TE SUBVENCIONUAR ME MJETE FINANCIARE

ejohen mjete financiare pér ta sub\'cncionuar—ngu fshati Isniq.
komuna e Deganit , té cilat mjete i nevojiten pér pagesé té gerasé , pér arsye se jeton
né kushte té véshtira ekonomike sé bashku me fémijét e saj, nuk posedojné asnjé t&
ardhur familjare megenése bashkéshorti i t&€ njéjtés ka ndérruar jet€ koh€ mé paré.

Shuma e mjeteve té miratuara éshté 1000.00€ (njémijé euro). Mjetet derdhé&n né gjiro

llogariné me numéGzGP:: Raiffcisen Bank .

Mijetet financiare si né pikén II. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa , né€ kategoriné e subvencioneve.

Pér realizimin e kétij vendimi do té kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Decan.

Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

Me vendim njoftohen :

1. Pala

2.Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
. Arkivi | KK Decan.
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| REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT

REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN

Né bazé té kérkesés s¢ (| | ]I n2a fshati Gramagel. Komuna e Deganit - té datés
05.02.2024 dhe numér protokolli 02-4243, pér té pérkrahur financiarisht dhe duke u
mbéshtetur né nenin 56 pika 20 té Statutit t&¢ Komunés sé Deganit, Kryetari i Komunés sé
Deganit, merr kété:

VENDIM
PER LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE PER SUBVENCIONIMIN E

[.  Lejohen mjete financiare pér té subvencionuar —nga fshati Gramagel,
Komuna e Deganit, me nr. _ kerkese per ndihme financiare pér ta
ndihmuar ne transportin e dy femijeve te cilet udhetojne ne Shkollen e mesme te Mjeksis
dhe ne Shkollen Teknike, femijet jane: (G- (2 ilj:

@ > shkak te kushteve te renda ekonomike nuk po mund ti mbuloje te gjitha
shpenzimet dhe shkollimin e femijeve.

1. Shuma e mjeteve financiare t€ lejuara éshté 500 (pesegind) euro. Mjetet do té derdhen ne

shirollogariné - (D - N Bar

[II.  Mjetet financiare si n€ pikén I. t€ kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.

IV.  Pérrealizimin e kétij vendimi do té kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Decan.

V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

VI.  Me vendim njoftohen :
1. Pala
2.Drejtoria pér Buxhet dhe Finaca
3.Arkivi [ KK Degan.

Kryetari yKemunés .

J. 16\36-1 wd 9970 Bas"ki{‘f‘;}f“fm"ﬁﬁi %

02. Nr. =) - i
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN ﬁ?
REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN

Né bazé té kérkesés si ga fshati Dashinoc, Komuna e Deganit - t& datés
26.03.2024 dhe numér protokolli 02-9678, pér té pérkrahur financiarisht dhe duke u
mbéshtetur né nenin 56 pika 20 té Statutit t¢ Komunés s¢ Deganit, Kryetari i Komunés s¢
Deganit, merr kété:

VENDIM
PER LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE PER SUBVENCIONIMIN E

I.  Lejohen mjete financiare pér té subvenciunua_ nga fshati Dashinoc,
Komuna e Deganit, me nr. Pcrsunal_ kerkese per ndihme financiare per ta
mbéshtetur ne karrierén e vajzés (D il éshté 15 viecare dhe
éshté duke u marre me muzike, vajza e tije tani éshté duke i pergaditur dy kéngé
pér realizimin e tyre po i nevojiten 500 euro. Pér shkak té kushteve te renda
ekonomike familja nuk po mund ti dale ne ndihme pér mbéshtetje te
métutjeshme.

[I.  Shuma e mjeteve financiare t& lejuara &shté 500 (pesegind) euro. Mjetet do t&€ derdhen ne

xhirollogariné (D <

NLB Banka.

[II.  Mjetet financiare si né pikén I. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés s¢
Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.

IV.  Pérrealizimin e kétij vendimi do té kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa ¢ KK
Decan.

V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

VI.  Me vendim njoftohen :
1. Pala
2.Drejtoria pér Buxhet dhe Finaca
3.Arkivi I KK Degan.

: Kryetari i Komungs o0~
J. Kf\‘af,iw\-\‘{ 5 513 Bashki 'Réxi;_ns;_lji Tem,

02. Nr. 07 24.,63 Z‘i - lZ:_:; et
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN

Né bazé té kérkesés s¢ (P nga Komuna e Deganit - t¢ datés 27.03.2024 dhe numér
protokolli 02-9919, pér t& pérkrahur financiarisht dhe duke u mbéshtetur né nenin 56 pika 20
té Statutit t&¢ Komunés sé Deganit, Kryetari i Komunés sé Deganit, merr KEt&:

I1.

I11.

IV.

Wer

VL

02. Nr.

Dt. 28.03.2024 . /{gefanv’ /0234

VENDIM

PER LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE PER SUBVENCIONIMIN E

Lejohen mijete financiare pér t& subvencionuar(jprea Komuna e Deganit. me
nr. Persona- kerkese per ndihme financiare per babin e tije i cili €shté
invalid person me nevoja te veganta dhe babai ka nevoje pér njé mbikgyrje me te shtuar
nga ana e familjes. Megense familja jeton ne kushte te veshtira ekonomike ka nevoje per
nje ndihme finaciare nga ana ¢ Komunes.

Shuma e mjeteve financiare té lejuara &shté 500 (pesegind) euro. Mjetet do t& derdhen ne

shirollogariné - (D i 1scr Bank.

Mijetet financiare si né pikén I. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyr¢s s¢
Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa. né& kategoring e subvencioneve.

Pér realizimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Degan.

Vendimi hyn né fugi ditén e miratimit.

Me vendim njoftohen :

1. Pala

2.Drejtoria pér Buxhet dhe Finaca
3.Arkivi I KK Degan.

Kryetarii Komunés.. 7+,

Bashkim Ramosaj

0L 290329
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN

Né bazé té kérkesés sé nga fshati Drenoc, Komuna e Deganit - té datés
08.03.2024 dhe numér protokolli 02-7740, pér t& pérkrahur financiarisht dhe duke u
mbéshtetur né nenin 56 pika 20 té Statutit t¢ Komunés sé Decanit. Kryetari i Komunés sé
Deganit, merr kété:

VENDIM
PER LEJIMIN E MJIETEVE FINANCIARE PER SUBVENCIONIMIN E

I.  Lejohen mjete financiare pér té subvencionuar@jjPnga fshati Drenoc, Komuna
e Deganit, me nr. Persona D kerkese per ndihme financiare per vajzen e saj e
cila éshté me Sindrom Dawn dhe vajza ka nevoje pér njé mbikqyrje me te shtuar nga ana
e familjes me disa nevoja te vecanta. Meqgense familja jeton ne kushte te veshtira
ckonomike ka nevoje per nje ndihme finaciare nga ana e Komunes.

II.  Shuma e mjeteve financiare té lejuara éshté 500 (pesegind) euro. Mjetet do té derdhen ne

shirollogariné (Y i :iscn B

[II.  Mjetet financiare si né pikén I. té kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés s¢
Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa. né kategoriné e subvencioneve.

IV.  Pérrealizimin e kétij vendimi do té€ kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Decan.

V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

VI.  Me vendim njoftohen :
1. Pala

2.Drejtoria pér Buxhet dhe Finaca
3.Arkivi [ KK Degan.

02. Nr. AL Kgd‘wf /0255
Dt. 28.03.2024 02 99.03.25




